
UCHWAŁA NR 51/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie realizacji zadania publicznego pn. ”Tradycje ludowe okresu świątecznego Sejneńszczyzny” 
przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego „Ściana Wschodnia” w Sejnach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności publicznej i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznając za celową realizację zadania publicznego pn. ”Tradycje ludowe okresu świątecznego 
Sejneńszczyzny” przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego „Ściana Wschodnia” 
w Sejnach postanawia się udzielić dofinansowania z budżetu powiatu sejneńskiego w wysokości  
1000  zł. (słownie: tysiąc złotych) na realizację tego zadania. 

§ 2. Przekazanie środków finansowych nastąpi na podstawie odrębnej umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D17ABD8-531B-4A28-B2D0-AC4A7CC9962E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 51/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


